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Watrecolle Vuoden 2009 Cleantech Yritys -palkinto  
 
Watreco voitti vuoden 2009 Cleantech Yritys -palkinnon. 
Palkinnon suuruus oli 100 000 Ruotsin kruunua. Palkintojenjako 
seremonia päätti Tukholman Cleantech Venture Day 2009 
tapahtuman – Scandinavian suurimman Cleantech investointi 
päivän. 
 
Watreco kehittää ja myy tuotteita, järjestelmiä ja lisenssejä, joiden toiminta 
perustuu ympäristöystävälliseen ja patentoituun Vortex Prosessi 
Teknologiaan. Tämä energiaa ja vettä säästävä sekä kemikaalit eliminoiva 
teknologia puhdistaa veden ja tekee siitä tehokkaamman. 
 
”On suuri kunnia saada tämä palkinto, erityisesti näin pätevien 
kanssakilpailijoiden joukosta. Tukholman Cleantech Venture day on tuonut 
meille paljon uusia sijoittajakontakteja ja toivottavasti tuo meidät yhden 
askeleen lähemmäksi kansainvälistä läpimurtoa ja menestystä.” sanoo Mats 
Eliasson, CEO Watreco 
 
Tuomariston jäseninä toimivat Tomas Nygren, Innovationsbron, Christopher 
Vargas, Cleantech Circle, Hans Enocson, General Electric ja Malin Nordgren, 
IKEA Greentech. Tuomariston perustelu palkintoon oli seuraava: 
 
” Voittaja yritys optimoi niukkojen luonnonvarojen käytön monin eri 
sovelluksin ja tuo ratkaisun tulevaisuuden suuriin tarpeisiin, samalla säästäen 
energiaa.  Ratkaisulla on todistetusti kysyntää – voittaja on Watreco. 
 
Tukholman Cleantech Venture Day 2009 keräsi noin 50 kansainvälistä 
sijoittajaa, jotka tapasivat Pohjoismaiden 25 kiinnostavinta Cleantech yritystä. 
Tukholman Cleantech venture Day  on tunnettu menestyksekkäänä Cleantech 
yritysten sijoitustapahtumana. 
 
”Tämä on fantastinen tapahtuma, joka taloudellisesta tilanteesta huolimatta 
kiinnostaa vuosi vuodelta enemmän ja enemmän sijoittajia ja yrittäjiä.  
Tukholma voi olla yhtä hyvin menestynyt ja kilpailukykyinen cleantech 
alueena kuin me jo olemme esimerkiksi ICT alueena.”, sanoo Ulla Hamilton, 
Tukholman varapormestari. 
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